

## ARVOISA KASITIE RY:N JÄSENKUNTA / -YHTEISÖ

Kasitie ry:n toimintavuosi 2011 on pyörähtänyt käyntiin. Viime vuonna yhdistyksemme vetovastuu siirtyi vuosiksi 2010-2011 Satakuntaliitolle, joten tervehdys taas täältä jo keväisestä Satakunnasta.

### TOIMINTAVUODESTA 2010

Kuluneena vuonna 2010 laadimme uuden kehittämisohjelman/esitteen "Valtatie E 8, Turusta Tornioon". Kilpailutuksen perusteella esitteen laati Ramboll Finland Oy. Painotyön teki Painorauma Oy. Esite on julkaistu sekä suomeksi että ruotsiksi (3000 suomenkielistä ja 1000 ruotsinkielistä). Lisäksi esitteen pohjalta on tarkoitus tehdä myös englanninkielinen yhteenveto.

Liikennevirasto hyväksyi syyskuussa 2010 Pohjanlahden rannikolla kulkevan vanhan ratsu-, posti- ja maantien valtakunnalliseksi matkailutiekseksi. Hakemuksen käytännönvalmistelusta vastasi Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisematutkimuksen koulutusohjelma. Matkailureitti tullaan viitoittamaan Liikenneviraston päätökseen liitettyjen mitoituspiirustusten mukaisesti. Päätöksen mukaan viitoituksessa tulee käyttää niemeä Rantatie / Strandvägen. Työn toteuttamiseen liittyvästä hankkeesta vastaa Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja maisematutkimuksen koulutusohjelma.

Vuonna 2010 tekemästämme hakemuksesta verohallinto katsoi, että Kasitie ry on yleishyödyllinen yhdistys ja vapautti yhdistyksemme verovelvollisuudesta.

Myös Kasitie ry:n kotisivut päivitettiin perustiedoiltaan ajan tasalle. Kotisivuiltamme osoitteesta [www.kasitie.fi](http://www.kasitie.fi) löytyvät muun muassa hallituksen ja työvaliokunnan pöytäkirjat, joista käy selville, mitä muuta toimintaa vuonna 2010 yhdistyksellämme on edellä kerrotun lisäksi ollut.

### JÄSENMAKSU VUONNA 2011

Vuonna 2011 peritään jäsenmaksu entisen suuruisena. Lasku toimitetaan tämän lähetekirjeen liitteenä. Jäsenmaksun eräpäiväksi on laitettu 31.3.2011. Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään tiistaina 26.4.2011 klo 13 Porissa. Viralliset kokouskutsut toimitetaan maaliskuun aikana.

### UUDEN ESITTEEN JAKELU

Tämän kirjeen mukana toimitetaan tiedoksi yhdet kappaleet uutta esitettämme. Esite luovutettiin liikenneministeri Anu Vehviläiselle eduskunnassa tiistaina 1.2.2011. Laajempi jakelu suoritetaan maakunnan liittojen kautta, kukin oman maakuntansa osalta. Jakelun osalta kukin taho voi olla ensisijaisesti yhteydessä oman maakuntansa liittoon. Esite löytyy myös yhdistyksemme kotisivuilta linkistä [www.kasitie.fi/ajankohtaista](http://www.kasitie.fi/ajankohtaista) > Valtatie E8 Turusta Tornioon.



Jukka Moilanen  
Kasitie ry:n sihteeri  
Alueiden käytön johtaja  
Satakuntaliitto  
Puhelin: 050 367 2617